ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           23.06.2023

	№ 40/7

	г. Малмыж

О возложении полномочий  окружной избирательной комиссии
при проведении 10 сентября 2023 года дополнительных выборов
депутата районной Думы Малмыжского района Кировской области
шестого созыва
по двухмандатному избирательному округу № 5
на территориальную избирательную комиссию
Малмыжского района Кировской области
Руководствуясь пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 17 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», территориальная избирательная комиссия  Малмыжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии двухмандатного избирательного округа № 5 при проведении 10 сентября 2023 года дополнительных выборов депутата районной Думы Малмыжского района Кировской области  шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5  на территориальную  избирательную комиссию Малмыжского района Кировской области.
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Малмыжского района Кировской области сайта муниципального образования Малмыжского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии Малмыжского района

               Л.М. Ромашкина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии Малмыжского района
	          С.Г. Суслова